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MUNICIPIO DE BUSTAMANTE, TAMAULIPAS.
Estado Analitico del Activo.
Del 1° Enero al 30 de Septiembre del 2022.
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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Largo Plazo

Bienes Inmuebles,
Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
No Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Infraestructura y

Amortizacion A

$ 8,097,886.76
1,362,468.00
5,724,489.74
1,010,929.02

$ 16,095,377.31

8,000,000.00

8,607,375.11
62,270.12

642,667.92
68,400.00

$ 24,193,264.07

$ 131,847,762.19
$ 112,239,681.66
56,850,691.82
55,382,189.84
6,800.00

$ 19,608,080.53

18,827,660.53
780,420.00

$ 125,496,504.44
$ 107,305,644.69
50,159,740.85
57,139,103.84

6,800.00

$ 18,190,859.75

18,190,859.75

$ 30,544,521.82
$ 13,031,923.73
8,053,418.97
3,967,575.74
1,010,929.02

$ 17,512,598.09

8,636,800.78

9,387,795.11
62,270.12

642,667.92
68,400.00

" 6,351,267.75

4,934,036.97
6,690,950.97
1,756,914.00

1,417,220.78

636,800.78
780,420.00

R. AYUNTAMIENTO
BUSTAMANTE, TAM.
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PRESIDENCIA
MUNICIPAL

@ PRESIDENTE MUNICIPAL
C. BRISA VERBER RO UEZ
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C. RAMON MALDONADO CARRIZALES

SINDI

C. EVERARDO MENDOZA MENDOZA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”



